
SI;\F: SICOIN CL
M T]NICII}ALIDA D DE N,IORAZAN
DEPAIi,TAN{E]\TO DE EL PROGRESO

CLASIFICACIÓN INS'I'ITTICtrONAL: 12 rcA2$2

Pagina: Página 1 tlc 3

Fecha: 0110212023

Hor¿: l3:3{:32

ItO08 I 6290.rpt

[,suario: C'DEL(-ll)

Detalle de arnpliaciones y disminuciones presupuestarias

Periorio dcl: 0l/01/2023 al 31101i2023

Estructura Programatica l)cscripcirin ('uentir Debito ( retlit¡¡

l\o. Expediente: 1509

&iODIFICACf ONES AMPLIACIONES - MODIFICACION PRESTIPLIESTARIA

Fecha de aprolracién: 1610112023 Docunrcnto de respaklo '\Ll.\ NO.002 l0li PIrNTo lr

INCRESOS
23.01 "t 0.03.01.32-0I 0 l-0003

23.01.t0.01.0I.32-0151-0001

23.0 t.t 0.0 t.02.32-0t 5l-0002

TiCRESOS
0l 00 000 002 000 267 32-01s1-0002 00

0r 00 000 002 000 297 32-0151-0002 00

SC-lngresos Tributarios IVA-PAZ

SC-lngresos Propios Municipales

SC-IUSI Frurcionarniento (Por Ad¡non. Mpai)

Tolnles:

MANTENIMIEN'TO Y REPARACIÓN DE

BIENES NACIONALE,S DI USO COMÚN

MANTENIMIENTO Y RLPARACION DE

EQUIPO DE CÓMPUTO

VIÁTICOS EN EL INTERIOR

ACCESORIOS Y REPL]ESTOS EN GENERAL

ALiIVIENTOS P,{RA PERSONAS

EQLiTPO DE CÓMPr j',lO

OTROS ]\,IAIEIIIALES Y SUMINISTROS

Tot¿les:

SC-lngresos Ordinarios de Aporle Constitucional

Saldos de caja ingresos propios por explotaciones

rnineras

SC-lngresos'l'ributarios IV.A-PAZ

SC-Fondo para eJ control y vigilancia forestal de

INAB
SC-IUSI Inversion (Por Admon. Mpal )

SC-Distribucion de Petroleo y sus De¡ivados

SC-lngresos Ordinarios de Aporte Constitucional

SC-Lnpuesto Circulacio¡ de Vehiculos

SC-Lnpuesto Circulacion de Vehiculos

To tales:

TINTES. PINTURAS Y COLORANTES

MATERIALES" PRODUCTOS Y ACCS.

ELÉCTRICOS. CABLEADO ESTRUCTURADO

DE REDES INI'ORMÁIICAS \ IEI EFÓ\ICAS
OTROS SERVICIOS

0.00

0.00

0.00

I,35 1.108.60

16.965.19

I 0.6 19.33

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,378,693.72

8.1.14.33

105.00

0l 00 000 002 000 199 32-0151-0002 00

23 00 001 00t 000 t73 32-0101-0003 00

't25.00

1.348.828.60

0r 0{i 000 002 t0(i 16B 32-0!51-cto: {)r,r 225.00

0t 00 000 002 000 133 32-0151-0001 00

0l 00 000 002 000 298 32-0151-0002 00

0t 00 000 002 000 2Il 32-0t51-0001 00

0r 00 000 009 000 328 32-0101-0003 00

0l 00 000 002 000 299 l2-0151-0002 00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.965.79

t.33tr.00

I 1.000 00

2.28i).0i)

9f).0(.)

No. Expediente: 1510

MODI FICACIONES ANIPLIACIONES. MODIFICACION PRESTIPTIESTARIA

Fecha de aprobación: 2710112A23

INGRESOS
23.0 1.10.02.02,32-01 0 l-0004

23.01.t 0.01.07.32-01 sl-0007

0.00 t,J78,693.',i2

Docunrento tle respaldo ACIA NO. 002'2023,'Pl-rNTo li

0.00

0.00

23.0r. l 0.02.0t.32-01 0l-0003

2t.0r. l 0.02. l r.J2-01 0l-001 2

57.538.87

88.63

0.00

0.00

)32.162.45

28.476 Q3

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

73 057 25

22.816.91

t.490.649 88

29.233.03

23.ü i. i 0.0r.03.32-01 s l-0003

23.0 1.1 0.03.05.32-0 I 0 t-001 I
23.0 [.1 0.03_02.32-0t 0l -00r 5

23.01. I 0.03.04.32-0 r 0 t-001 7

21.0 l.l 0.02.04.32-0 I 0l-0006

EGRESOS

t).00 1.t,72..i86.71

)
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I suario: (]DItl.(lll)

i-'¿-t ail¿: de ampiiaciones y disrninr¡ciones presupuestarias

Periodo rlel: 0110112023 al 3110112A23

Estructura Programatica Destripción Cue¡lta Debito C red ito

ts 00 00t 00t 000 294 32-0t0t-0015 00

0! 00 000 002 000 l9t 32-0101-000J 00

0r 00 000 002 000 4ll 32-0101-0003 00

0l 00 000 002 000 294 l2-0101-0003 00

23 00 00r 00r 000 173 32-0151-0003 00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

:r5.0()0.00

70.011u.{)0

,10_000.00

I 5.000 00

73.057 25

0I 00 000 002 000 t42 32-0101-0006 00

13 02 001 00r 000 295 32-0t0t-00t5 00

0l 00 000 002 000 l2l 32-0101-0003 00

0l 00 000 002 000 262 32-0101-0004 00

23 00 001 001 000 297 32-0r01-0015 00

F1-ETES

L'IIi-ES N4ENORES. SL]N,IIN ISI'ROS E

ii\STRl \lL\ l.a.l \ll.DlCO-Ql lRt RC¡COS. DF

I ABOITAIORIO 1'CUiDADO DE LA SALUi)
LITILES DEPOI{'IIVOS Y RECREAT1VOS

l']RlMAS Y C¡\STOS DE SECUIiOS Y FI-\NZAS

AYUDA PARA FI]NERALLS

úlLEs »tponrrvos y RECREA't'lvos

\1 \\ IFNI\'IIE\ IU Y REPAR,\( ION IJI
RIF\l S \.a,( lU\,\LLS DF I S( ) aOV( \
ljl\ t Ic.\( loN L t\toR\¡Acto\
(]Oi\IBL]STItsL,ES Y LT,IBRICANTES

NIAI-F,RIAt,ES. PRODLICTOS Y ACCS,

EI-ECTRICOS. CABLEADO ESTRUCTL] RADO

DI RI-DI]\ I\I OR\I,iIICAS Y IF] FFONILAS
FT-ETI]S

O'IROS lrl,\TERIALES Y SLIi\IlNISTROS

-.\t-INIENTOS PARA PERSONAS

,{CC}:SOR]OS Y REPI IESTOS EN GENEITAL

l'RANSPORTE Dts PIiRSON/\S

\I,\\T I \I\III \IU \ REP\R \CION DI]

\lEDIOS D[ TRANSPOR'IE

\I,\\TIINI\II. \ IO \ RLPqR \CION DL

BII \I S \ \( I()N \LI S DI I SOCON,L]\

\1.\\TFNll\lll \ lO \ RhPAR.\ClO\ IJL

I\!EDiOS I]E'fRANSPORTE

PRODLTCI OS ;\GROFORES-fALES. IVL\DERA.

COitcHO Y SUS |IIANI]FACTLIRAS

PRODLICTOS SANITARIOS. DE LIN,{PIEZA Y DE

LJSO PERSONAL

PRODLICTOS ilE CEñlENTO. I,Olvl!lZ.

ASBES'|O \'YESO
PRODUCTOS NlEDICINALES Y

FAR]\{TCEI ]TI'OS

PRODT]C'TOS PI,T\STICOS. N\'LON. \/INIL Y

P,V,C.

,,\BONOS \' FERTII.,IZANTES

PRoDr a tos Dt p\t[r o crnrór
TINTES. PINTUR,AS Y COLORAN'fES

OTROS SI]RVICIOS

l\IPRFSIO\ L\( |. .\DllR\AL ION Y

REPRODi-iCCIOh\

OTROS SERVICIOS

Fl-lI'ES

PIEDRA. ARCILLA Y ARENA

cr.00

0.00

5.000.00

1 5.000.00

0.00

0.00

0.00

2. I 62.45

i.0{)0 00

30.000.00

0t 00 000 002 000 142 32-0t01-000"1 00

0r 0u 000 002 000 299 32-0101-000,1 00

01 00 000 002 000 2il 32-0101-0003 00

0l 00 000 002 000 298 32-0101-0003 00

0l 00 000 002 000 14t 32-0t01-0006 00

23 4i0 001 001 000 165 32-0101-0Si5 00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.000.00

I 0.0{r0.il0

40.000 00

1 5.000 ()0

9.233 0i

20.000.00

I liri'r

2J 00 001 001 000 2t4 32-0t0t-00t5 00

l3 02 00t 001 000 292 32-0t0I-0015 00

t2 a2 002 001 000 27s 32-0101-001s 00

ll 00 001 001 000 266 32-0101-00rs 00

. .,j -lr.-1,

0r 00 000 002 000 263 32-0101-0012 00

0l 00 000 002 000 2,t3 32-0101-0004 00

0i 00 000 00t 000 267 32-0101-0003 t0

0l 00 000 002 000 I 99 32-0 t 0l-000J 00

01 00 000 002 000 122 32-0t0t-0001 00

0l ú0 000 002 000 t99 32-0151-0007 00

23 00 00t 00t 000 142 32-0101-0015 00

23 00 001 001 000 223 32-0101-0015 00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

I 5.000 00

I 2.i38.lt7

30.000.00

I i.i)00.00

s_000.00

1.085.61e.88

l0 i)00 00

10.001) 1x)

20.000.0t)

15.00i:-).00

200.000.i10

I 5.000 00

0.00

0.00

0.()0

0.0r)

0.00

0.00

000

0.00

0.00

88.63

15,000.00

I 5^000.00

I

0.0i]
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Usuarir-¡: CDELCIT)

iletaHtre de anapliaciones y disminuciones presupuestarias

Feriodo del: 011A112023 :ul J l/0112021

Estructur¿ Programatica l)escripción Cuenta l)e bitr¡ ( . rctl ito

23 00 001 00t 000 I 73 32-010t-00¡7 00

0! tr) 000 001 tlc0 264 32-0t01-00t2 00

23 ú0 001 001 000 t73 32-0t0t-00t8 00

c; -0 ü00 002 0c0 i68 32-010t-cícJ J,)

01 00 000 002 000 I69 32-010t-0004 00

\IANTENIi\{I ENTO \' REPARACION DE

Blt-\L\ \ \( t()N,\t LS DL ( SO ( O\tL \
I¡']SECTICIDAS- IIUÑIiCANTES Y SIMII,ARES

\1.\\ L \t\ilt \ to \ RLPAIt.\r'l(r\ ul
BIL)Jt : \,\CJ()\,\LI 5 DI L S() CO\IL \

"r 
\\tl \t\il, \to\ Rtt.\R \(tÓ\ Dt

EQUIPO DE CO\,IPUTO

\I,\NTtNJ\II[\ IO \ RLPARACIUN DL OTRAS

NIAQIiiNARIAS Y EQL]IPOS

Tota les:

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

I 38.r33.66

I 1.476.03

22.8,16.94

I 0.000 00

5.000.00

0.{J0 2,0'72,386.11


